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Merhaba,
Ben Barkın Durmuş, hızlı öğrenen ve heyecan verici bir şirkette zorlu bir
pozisyonda çalışmak isteyen bir adayım. Planlama yeteneğine sahibim,
kendimi motive edebilen bir yapıya sahip ve IT teknolojileri üzerinde
aktif olarak çalışıyorum. Geçmiş deneyimlerimde karmaşık sorunlara
yönelik çözümler üretme yeteneğimi geliştirdim. Ayrıca, IT alanındaki
güncel gelişmeleri takip ediyor ve bu konudaki bilgi ve becerilerimi
sürekli olarak güncelliyorum. Öğrenmeye ve gelişmeye olan bağlılığım,
teknolojik trendleri anlama yeteneğimle birleştiğinde, beni dinamik bir
çalışma ortamında değerli bir takım oyuncusu yapmaktadır.

İZSU - Haziran 2019 - Temmuz 2019

BİONLUK - Haziran 2021 - Haziran 2024

Bilgi Teknolojileri (IT) alanında çalıştım ve çeşitli projelerde görev
aldım. Altyapı yönetimi, ağ güvenliği, ve sistem entegrasyonu gibi
konularda deneyim kazandım. Yeni teknolojileri takip ederek,
sorun giderme becerilerimi geliştirdim ve ekiplerle işbirliği yaparak
projelerin başarılı bir şekilde tamamlanmasına katkı sağladım.

Sistem entegrasyonunda kazandığım deneyimlerle, farklı
teknolojileri bir araya getirerek verimli ve sorunsuz bir çalışma
ortamı sağlama konusundaki yetkinliklerimi sürekli olarak
geliştirdim. Ayrıca, ekiplerle etkili bir iletişim ve iş birliği içinde
çalışarak, projelerin başarılı bir şekilde tamamlanmasına katkıda
bulundum.
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İyi Seviyede Yüzmek

 Güncel Teknolojler
Üzerinde Çalışmak 
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Sanallaştırma
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2018 - 2020- Bölüm 3.sü
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Sıfırdan İler Sevye-2024

Gitar Ve Piyano Çalmak

 INBOUND NETWORK NON-TEKNİK/TEKNİK MÜŞTERİ TEMSİLCİSİ
TURKCELL GLOBAL BİLGİ A.Ş- Haziran 2024

Farklı teknolojileri entegre etme konusundaki deneyimimle,
verimli ve sorunsuz bir çalışma ortamı yaratırken, aynı zamanda
ekiplerle etkili iletişim ve iş birliği sağlayarak projelerin başarılı bir
şekilde tamamlanmasına katkıda bulundum.

PROJELER
Veri Merkezi Dengelemesi ve Sanallaştırma

 Proje: Fiziksel sunucuların sanallaştırılması ve
eski donanımların yerine modern, ölçeklenebilir
bir sanal altyapının oluşturulması.

Katkılar: Sanal makinelerin hızlı dağıtımı, enerji
maliyetlerinde %30'luk düşüş, sistem
performansında artış.

 BİLGİ İŞLEM DESTEK UZMANI
İnşaat Holding- Aralık 2024-Ağustos 2025
Kullanıcılara donanım, yazılım, ağ ve sistem desteği sağladım;
Active Directory, Office 365, yazıcı ve çevre birimleriyle ilgili
sorunları çözdüm; bilgisayar kurulumları, arıza giderimi, uzaktan
destek, envanter takibi ve yeni personel sistem hazırlıklarını
gerçekleştirdim.


